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K15607
Sac de voyage Kialma par K-
loop

« Longue bandouliére réglable et amovible avec épaulette
rembourrée.

» Concu a partir de polyester recyclé.

« Ce produit est équipé de la technologie de tracabilité Aware™.

100% polyester recyclé. Grand sac de voyage qui peut étre utilisé
comme bagage a main, idéal pour des voyages de 48 ou 72 heures.
Longue bandouliére réglable et amovible avec épaulette rembourrée
pour plus de confort. Poche intérieure zippée. Grandes poignées
renforcées avec bandes contrastantes sur le corps du sac pour
pouvoir le porter a la main ou sur I'épaule. Pieds métalliques sur le
dessous du sac. Kialma est la collection haut de gamme de sacs et
d'accessoires de K-loop. Les produits K-loop détiennent des
marqueurs dans le fil et grace a la technologie blockchain, cela
permet la tracabilité de I'ensemble de la chaine de production. Une
étiquette spéciale avec un QR code permet d'accéder a la plateforme
Aware™ et d'authentifier directement les certifications avec un simple
smartphone.

One Size ﬁ 425 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.
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Sac de voyage Kialma par K-loop
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Mesures en cm One Size
AUOQ7 - Largeur totale 50.00
AUQ09 - Profondeur du bas 28.00
AU12 - Hauteur totale 30.00
AU24 - Hauteur poignée 22.00




KI5607

Sac de voyage Kialma par K-loop

Informations Couleurs

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistique @ 10

Sizes Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 34.00000

40.00000

60.00000

10.00000

11.00000

10

0




